30° giro podistico di Alice Castello
- Approv. FIDAL 156/strada 2013 argento
Organizzazione: Atl. Candelo vc012 - Alice Castello

RISULTATI
CORSA SU STRADA
SERIE - RI SULTATI
Serie Unica Da sostituire con effettivo - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Societa Prestazione
1 128 YOUNG Edward 1984  SM TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA
2 172 FINESSO Paolo 1975  SM C0017 ATL. TRIANGOLO LARIANO
3 165 MOSCA Alberto 1978 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA
4 141 RACHHI El Mostafa 1980  SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA
5 151 PEZZANA Matteo 1975  MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78
6 33 CESTARIOLLI Davide 1976 ~ MM35 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING
7 97 PISANI Alessandro 1976 ~ MM35 NOO52 A.S.D. CIRCUITO RUNNING
8 82 MICCA Federico 1992 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
9 36 MARAOUI Fatna 1977 SF RMO52 C.S. ESERCITO
10 72 LOVISETTO Fabio 1976 ~ MM35 VC012 ATLETICA CANDELO
11 118 TORELLO VIERA Carlo 1978  MM35 VB025 G. S. D. GENZIANELLA
12 84 MOSCA Alessandro 1989  SM T0226 ATLETICA PIEMONTE ASD
13 170 ROFFINO Valeria 1990  SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE
14 65 GRISOGLIO Erich 1980  SM T0226 ATLETICA PIEMONTE ASD
15 180 DI GIROLAMO Stefano 1976  SM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA
16 119 TOSO Andrea 1980  SM VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
17 109 SANFILIPPO Ludovico 1973 MM40 VC012 ATLETICA CANDELO
18 162 FORLIN Stefano 1971 MM40 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
19 161 DE MORI Claudio 1959  MM50 VC006 G.P. TRINESE
20 68 LABOUZI Anouar 1974  MM35 VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
21 124 VELLATI Viviana 1976  MF35 VC012 ATLETICA CANDELO
22 34 CHIEPPA Giuseppe 1973 MM40 VC048 PIETRO MICCA BIELLA
23 113 SERRA Roberto 1963  MM50 VC021 ATL.LESSONA
24 43 BERRA Tiziano 1959  MM50 VC021 ATL.LESSONA
25 55 GALANTE Gian Luca 1971 MM40 VCO053 LA VETTA RUNNING
26 17 BOLLO Federico 1977 MM35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78
27 164 SIMEONE Jacopo 1986  SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
28 142 CAGLIANO Daniele 1971 MM40 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
29 174 VEGGI Paolo 1979 ™M VC052 SESIA RUNNING
30 104 RINALDO Maura 1969  SF TO003 ATLETICA SUSA
31 56 GARIGLIO Marta 1982  SF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
32 176 ROMA Silvio 1978  MM35 VC048 PIETRO MICCA BIELLA
33 139 PISTONO Paolo 1979  SM VCO053 LA VETTA RUNNING
34 61 GILETTI Alessandro 1969  MM40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
35 13 BERTACCO Denis 1975  MM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
36 39 COSTA Riccardo 1972 MM40 T0200 BASE RUNNING
37 79 MENONNA Valentina 1982 TF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
38 169 DE COLLE Rodolfo 1965  MM45 VC012 ATLETICA CANDELO
39 103 RICCERI Antonino 1957  MMS55 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
40 115 TESTA Marco 1981 ™M VC012 ATLETICA CANDELO
41 160 BADONE Simone 1978  MM35 VCO53 LA VETTA RUNNING
42 154 FREZZATO Matteo 1983  SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
43 166 POVOLO Gianluca 1965  MM45 T0243 KEYCO HALF MARATHON
44 171 FABBRIS Andrea 1980  SM A0002 ATLETICA PONT DONNAS
45 1 ALBERTINI Roberta 1974  MF35 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
46 46 ANGELERI Paolo 1961  MM50 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
47 80 MERLO Paolo 1961  MM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
48 122 VANETTI Roberto 1965  MM45 VC061 BIELLA RUNNING
49 25 BRIGHI Marino 1984 M VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
50 48 FANTASIA Nicola 1963  MM50 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
51 38 COSTA Gabriele 1969  MM40 VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
52 94 PETRINO Francesco 1989  SM VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
53 30 CARELLI Camillo 1954  MM55 VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD
54 168 CHABBI Rafik 1979 ™M NOO058 NOVARA CHE CORRE
55 47 DONA' Giordano 1955  MMS55 VC021 ATL.LESSONA
56 67 IOVINO Francesco 1970  MM40 VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
57 71 LEBOLE Antonio 1965  MM45 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
58 77 MELIGA Chiara 1989  SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
59 45 DESTRO Sonia 1968  MF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
60 87 NISI Andrea 1959  MM50 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
61 178 LUCCHINI Emmerik 1976 ~ MM35 VC052 SESIA RUNNING
62 143 FRANCESIO Daniele 1962  MM50 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
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ALBIERI Andrea
ZANELLO Andrea

ANTONIOTTI Ettore
BERRA Wilmer
GHEDINI Samantha
BOSIO Marco

PISTIS Stefano
MORETTO Massimo
BERTOLI Sergio
CEOLONI Anna
COSTA Gianfranco
MERLO Barbara
SINIGAGLIA Massimo
ROSSINI Stefano
MARANGON Maximiliano
BOMBINO Davide
PRIMON Giorgio
MELIS Giovanni
CODA Alberto

BORRI Romildo
SECCI Mario

BUSCA Paolo

PERIA Mauro
BOZZETTI Marco

DI NAPOLI Maria
YOUNG Carla

ZAGO Roberto
ROMAGNOLI Marco
MUSSIO Giovanni
BOI Gabriella
BATTANI Giorgio
BERTOCCO Giancarlo
FERRERO Luca
CERRI Giorgio
TESTA Gianfranco
GIANUSSO Gian Luca
CIAPPARELLI Fulvio
FORMAGGIO Antonello
POZZO Stefano
FOGLIO STOBBIA Milena
PIRAS Salvatore
BIROLO Paola

BOTALLA GAMBETTA Giampi

RAMELLA PAJRIN Fausto
SCANAVINI Norma
BORGINI Mario
DEMUNARI Luca

MILAN Claudio
GILARDINO Paolo
GABOARDI Cesare
AMORE Gabriele
VIGLIONE Claudio
RUFFA Carlalberto
MARINO Rossella
PAVAN Giuliano
FERRARIS Stefano
PILLA Eugenio

REGIS Flavio

FALLA CARAVINO Mauro
DECURTI Roberto

SANTOMAURO Margherita

BOTALLA Giuliano
ZANOVELLO Natale
BARBIRATO Renata
PASSARELLA Erica
CODOGNO Giovanni
ROMBOLA' Giuseppe
CRIVELLARI Onorio
BRUERA Gian Carlo
PEROTTO Paola
MUSA Rita
CACCIATI Aldo
VACCARI Gianna Annita

1979
1973

1966
1966
1969
1979
1974
1968
1949
1991
1953
1984
1969
1992
1970
1972
1945
1960
1960
1949
1942
1961
1965
1973
1981
1974
1955
1975
1956
1968
1958
1960
1973
1961
1951
1970
1972
1967
1983
1981
1965
1970
1982
1964
1971
1965
1979
1977
1960
1956
1969
1961
1965
1970
1952
1974
1961
1962
1939
1970
1979
1943
1954
1963
1978
1975
1959
1957
1952
1969
1962
1961
1948

™
MM40

MM45
MM45
MF40
SM
SM
MM45
MM60
PF
MM60
SF
MM40
PM
MM40
MM40
MM65
MM50
MM50
MM60
MM70
MM50
MM45
MM40
TF
MF35
MM55
MM35
MM55
MF45
MM55
MMS50
MM40
MM50
MM60
MM40
MM40
MM45
™
TF
MM45
MF40
SM
MM45
MF40
MM45
™
MM35
MMS50
MM55
MM40
MMS50
MM45
MF40
MM60
MM35
MMS50
MM50
MM70
MM40
TF
MM70
MM55
MF50
MF35
MM35
MM50
MM55
MM60
MF40
MF50
MM50
MF65

VCO012 ATLETICA CANDELO
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC001 ATL. SANTHIA'

VC059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TO001 C.U.S. TORINO

VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC021 ATL.LESSONA

VC037 GSA POLLONE

VCO012 ATLETICA CANDELO
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VC012 ATLETICA CANDELO
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VC001 ATL. SANTHIA'

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA
VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD
VC012 ATLETICA CANDELO
VC006 G.P. TRINESE

VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
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VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO012 ATLETICA CANDELO
VCO053 LA VETTA RUNNING
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
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VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO053 LA VETTA RUNNING
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VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO037 GSA POLLONE

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO037 GSA POLLONE

VC001 ATL. SANTHIA'

VCO053 LA VETTA RUNNING
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC012 ATLETICA CANDELO
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
VCO052 SESIA RUNNING

VCO056 A.S.D. PODISMO DI SERA
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC021 ATL.LESSONA

TO243 KEYCO HALF MARATHON
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VC021 ATL.LESSONA
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COPPINI Cinzia
BELLOSSI Elisa

PORTA Damiana
VENTURINO Ilario
CARRER Antonella

LAZZAROTTO Maria Grazia

MAFFI Eleonora
VORRARO Speranza
BAUSANO Cristina
BELLINCIONI Vanda
PELLEREI Mariella
CAPELLARO Sandra
ZERBETTO Emanuela
LAVECCHIA Maria
ALLOISIO Angela
GIANUSSO Michele
LAZZARONI Manila
TORCHIO Daniele
ORLANDI Renato
PERRONE Fulvia
SIMONI Silvana
MONNI Maurizio
PACELLA Primo
CRESTANI Patrizia
MARIAN Daniela
AUGUSTI Giovanna
GILLIO Lorella
ZUCCONELLI Moreno
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VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
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AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS
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VA636 P&C PODISMOECAZZEGGIO
VCO053 LA VETTA RUNNING

AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

VC001 ATL. SANTHIA'

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VC037 GSA POLLONE

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
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VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VC012 ATLETICA CANDELO Rit



30° giro podistico di Alice Castello

Approv. FIDAL 156/strada 2013 argento

F.I.D.A.L.
Organizzazione: Atl. Candelo vc012
Numero di Atleti per Societa

Societa Num. Atleti
VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 30,00
VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 17,00
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 15,00
VC012 ATLETICA CANDELO 12,00
VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12,00
VC048 PIETRO MICCA BIELLA 10,00
VCO053 LA VETTA RUNNING 7,00
VC021 ATL.LESSONA 6,00
VC001 ATL. SANTHIA’ 5,00
VC047 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 5,00
VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4,00
VC037 GSA POLLONE 4,00
VC052 SESIA RUNNING 3,00
ATO014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 2,00
NO052  A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,00
TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2,00
TO137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 2,00
TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2,00
TO243 KEYCO HALF MARATHON 2,00
VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2,00
VC006 G.P. TRINESE 2,00
AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1,00
CO017  ATL. TRIANGOLO LARIANO 1,00
LT260 A.S.D. INTESATLETICA 1,00
LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1,00
MI1609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1,00
NOO058 NOVARA CHE CORRE 1,00
RM002  G.S. FIAMME AZZURRE 1,00
RM052  C.S. ESERCITO 1,00
SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1,00
TOO001 C.U.S. TORINO 1,00
TOO003 ATLETICA SUSA 1,00
TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1,00
TO200 BASE RUNNING 1,00
VAG636 P&C PODISMOECAZZEGGIO 1,00
VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1,00
VCO059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D. 1,00

VCO061 BIELLA RUNNING 1,00
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